

惠东县 2023 年度平山街道洋坑水库等 11 宗小型 水库除险加固项目资格后审情况报告

由惠东县水务工程建设服务中心筹建的惠东县 2023 年度平山街道洋坑水库等 11 宗小型水库除险加固项目，已委托惠州德特项目管理有限公司（招标代理机构）在广州公共资源交易中心组织进行公开招标，已经完成资格后审程序。现将资格审查情况报告如下：

该工程于 2023 年 06 月 07 日至 2023 年 06 月 12 日在广州公共资源交易网站、广东省公共资源交易平台（粤公平）、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台上发布招标公告，2023 年 06 月 27 日 11 时 20 分至 11 时 50 分在广州公共资源交易中心第 16 开标室接收投标文件递交，在规定的时间内有 4 家投标单位递交了投标文件。名单详见附件 1《资格后审结果一览表》。

惠东县水务工程建设服务中心依照相关规定依法组建资格审查委员会。资格审查委员会根据各投标人提交的资格审查材料对照招标公告规定的资格审查合格条件进行资格审查。结果如下：3 家投标单位通过资格审查，1 家投标单位不通过初步评审，（惠州市水电建筑工程有限公司）因投标文件未提供“投标承诺书”，按招标文件“第 2 章投标人须知第 1.4.1 款”规定中的 1.8 要求，不符合评审标准，作无效投标处理。名单详见附件 1《资格后审结果一览表》。

特此报告！

资格审查委员会签名：

日期：2023 年 06 月 27 日

附件 1

资格后审结果一览表

惠东县 2023 年度平山街道洋坑水库等 11 宗小型水库除险加固项目资格审查工作已经结束，具体结果如下：

序号	投标申请人名称	资格审查结果 (通过/不通过)	资审不通过 具体原因
1	山东大禹水务建设集团有限公司	通过	
2	广东省水利水电建设有限公司	通过	
3	惠州市水电建筑工程有限公司	不通过	投标文件未提供“投标承诺书”，按招标文件“第 2 章投标人须知第 1.4.1 款”规定中的 1.8 要求，不符合评审标准，作无效投标处理。
4	广东高丰建设工程有限公司	通过	

招标人：惠东县水务工程建设服务中心

招标代理：惠州德特项目管理有限公司

联系人：胡小姐

联系人：黄小姐

联系电话：0752-8821878

联系电话：0752-5975538

资格审查委员会签名：